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ACUSE DE RECIBIDO. RV: Oficio SFP/SP/060/2021

Leticia Margarita Rodriguez Ayala <leticia_rodriguez@hacienda.gob.mx>
Mié 24/02/2021 12:45 AM
Para:  irek105@hotmail.com <irek105@hotmail.com>
CC:  Rosa Isabel Islas Arredondo <rosa_islas@hacienda.gob.mx>; Karen Morales de los Santos
<karen_morales@hacienda.gob.mx>; Alejandra Huerta Pineda <alejandra_huerta@hacienda.gob.mx>; Maria Teresa Franco
Vargas <teresa_franco@hacienda.gob.mx>; Silvia Ariadna Diaz Castillo <silvia_diaz@hacienda.gob.mx>; Veronica Ojeda
Rodriguez <veronica_ojeda@hacienda.gob.mx>; Darío Fabián Hernández González <dfhernandez@veracruz.gob.mx>; Campillo
Huesca Maria Elena <ecampillo@uv.mx>

1 archivos adjuntos (2 MB)
SP060.-DRA.ROSA ISABEL ISLAS ARREDONDO.pdf;

 
 
Buenas tardes,

 

Se acusa de recibido el correo electrónico con fecha 23 de febrero 2021.

 
Nota: derivado de la emergencia sanitaria por causa del virus SARS-CoV2 (COVID-19)

que está atravesando el país, la información referida en su correo electrónico se recibe
con esta fecha. Se aclara que una vez que se publique una disposición oficial para

retomar las actividades habituales en el sector público, la información recibida por este

medio, deberá entregarse de manera impresa en las oficinas de la Unidad de Evaluación

del Desempeño (UED), a efecto de sellar el documento original y el correspondiente acuse

de recibo.

 

Así mismo, le solicito atentamente que para próximas comunicaciones, los oficios dirigidos a

la Titular de la Unidad de Evaluación del Desempeño, se envíen al correo

electrónico  rosa_islas@hacienda.gob.mx con copia a karen_morales@hacienda.gob.mx y

leticia_rodriguez@hacienda.gob.mx, así como a su enlace correspondiente al interior de la

UED.

 

Saludos cordiales,

 
 
 

Leticia M. Rodríguez Ayala

Jefe de Departamento

Teléfono: 36-88-27-37

¡SÍGUENOS!
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